a s' er ideo vult. b s' christi q' e' via veritas r' vita saluos fieri: r' ad agnitiōnē veri / a s' vere omnes qz vnus rē. q'si idē vult omnes ho mines saluos fieri. s' creator: omnū.

tatis venire. **U**nus enī deus et a s' ad cōponēdā pacē q'si medi' arbiter. s' p' om / nibus factus homo.

a vnus mediator dei r' hominum b s' nō enī alit' q' p' hominē mediator. a s' in h' iudi / b homo iesus christus: qui dedit re / ca' velle oēs saluare. a s' nullū excēpit q' veller.

demptionem semetipuz p' d' om a s' vel cui' rei et restes p'cesser'. f. p'p'be et cōgruo r'p'e rotū est cōplectū. s' i. h'ec res restib' app'roba ta est angelis et apostolis.

nibus nobis. **U**u' testimoniū tē a s' in qua re p'edicanda. a s' p'dicator: nomē ac' / poribus suis confirmatuz est: in s' ap'us dignitatis.

quo positus sum ego p'dicator b s' quod plus. a s' et i' his q' xps dedit se r' q' ego apostolus.

et apostolus. **U**eritatē dico nō i s' in aliqua parte. s' cui credi oportet: qz fidē do cer et veritatē.

mentio: doctor gentiū in fide et b s' furā q' est res fidei. s' q' est finis p'ceptoz dei a s' q' doctor gentiū: vel q' bonū est orare.

veritate. **U**olo ergo viros orare m s' vbi cūq' sine: non solum in ecclesia. a s' ad ecer / na: nō dep'rimētes ad terrena. b s' man' affectū cordis qui deū amplectit.

in omni loco: leuātes puras mā / n a s' odio alicuius. s' vbi rēp'etas ire vel hesitatio nō placet deo. b s' hesitatione. c s' manus leuēt sine ira et disceptatione.

nus sine ira et disceptatione. **S**i a s' vt humiles audiantur dum orant. b s' reli / gione carum ozante eas.

militer autem r' mulieres in habi r a s' no attrite frontis vt meretrices. b s' mentis / tu ornato cum verēcundia r' sobrie / a s' alijs virtutibus cum verēcundia et sobrietate. b s' crispis ornantes se vel in tortis auro vel argē to non ozantes se.

tate ornantes se: et non in tortis v r y criminibus: aut auro: aut margari / s non ornantes se. a s' que extra morem patrie b s' sed per opera sine p'mittētes et indicātes ex / tra pietatem animi quod decet mulieres: vel ornā tes se per opera quod decet mulieres p'mittētes pietatem.

gis vl' veste preciosa: sed quod de a

ta ale pō

* Promittētes

ta a se pompa: vt misericordia del puocet. habit' eni sup' nec ipetrat: nec recta de se facit credi. a Muller in silēto. Dādi officiū dixit cōuenire oib' r qualif r p quib': r quare r q vbiq' orādū sit. Hūc dīc q docēdi officiū solis viris puentat: r qles ad illud debeāt ordiari dēter / minar. b In silēto. Aug'. Si loquitur: magis ad luxuriā irritat r irri / rat. c Docere aut rē. Ambro. Ecce nō solum habitū humilē r honestū habere mulierē docet /